PAGE
2

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Октябрьское  сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Октябрьского сельского поселения

и иной официальной информации

              07.08.2020 г.

                                                             с. Октябрьское

Издается с 2005 г.

№ 44
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО

ОКТЯБРЬСКОМУ ДЕСЯТИМАНДАТНОМУ
ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 1
Р Е Ш Е Н И Е

7 августа 2020 года

                                           № 1/1
О регистрации кандидатов в депутаты Совета Октябрьского сельского поселения четвертого созыва Кирютенко Игоря Владимировича, Заозерова Евгения Игоревича, Зубанковой Елены Александровны, Руденского Ивана Валентиновича и Султановой Альфии Тагировны  по Октябрьскому десятимандатному избирательному округу № 1

Проверив соответствие порядка выдвижения Томским региональным отделением ЛДПР - Либерально-демократическая партия России кандидатов в депутаты Совета Октябрьского сельского поселения четвертого созыва Кирютенко Игоря Владимировича, Заозерова Евгения Игоревича и Томским районным местным отделением политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» кандидатов в депутаты Совета Октябрьского сельского поселения четвертого созыва Зубанковой Елены Александровны, Руденского Ивана Валентиновича, местным отделением Томского района Партии «Единая Россия» кандидата в депутаты Совета Октябрьского сельского поселения четвертого созыва Султановой Альфии Тагировны требованиям Федерального закона от 12.07.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и необходимые для регистрации кандидата документы, руководствуясь  статьями 29, 33 Закона Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»,

Окружная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Кирютенко Игоря Владимировича, 1968 года рождения, руководителя работ ООО «Стэп Лоджик», проживающего в городе Томск, Томской области, выдвинутого Томским региональным отделением ЛДПР - Либерально-демократическая партия России кандидатом в депутаты Совета Октябрьского сельского поселения четвертого созыва по Октябрьскому десятимандатному избирательному округу № 1, 7 августа 2020 года в 19 часов 30 минут.

2. Зарегистрировать Заозерова Евгения Игоревича, 1981 года рождения, арматурщика ООО «ЗКПД ТДСК», проживающего в поселке Зональная Станция, Томского района, Томской области, выдвинутого Томским региональным отделением ЛДПР - Либерально-демократическая партия России кандидатом в депутаты Совета Октябрьского сельского поселения четвертого созыва по Октябрьскому десятимандатному избирательному округу № 1, 7 августа 2020 года в 19 часов 31 минут.

3. Зарегистрировать Зубанкову Елену Александровну, 1984 года рождения, расфасовщицу мясопродуктов ООО «Межениновская птицефабрика», проживающую в селе Октябрьское, Томского района, Томской области, выдвинутого Томским районным местным отделением политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» кандидатом в депутаты Совета Октябрьского сельского поселения четвертого созыва по Октябрьскому десятимандатному избирательному округу № 1, 7 августа 2020 года в 19 часов 32 минут.

4. Зарегистрировать Руденского Ивана Валентиновича, 1962 года рождения, тракториста МУП «ЖКХ Октябрьское», проживающего в селе Октябрьское, Томского района, Томской области, выдвинутого Томским районным местным отделением политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» кандидатом в Совета Октябрьского сельского поселения четвертого созыва по Октябрьскому десятимандатному избирательному округу № 1, 7 августа 2020 года в 19 часов 33 минут.

5. Зарегистрировать Султанову Альфию Тагировну, 1979 года рождения, управляющую объектом в ООО «Розница К-1», проживающую в селе Октябрьское, Томского района, Томской области, выдвинутого местным отделением Томского района Партии «Единая Россия» кандидатом в депутаты Совета Октябрьского сельского поселения четвертого созыва по Октябрьскому десятимандатному избирательному округу № 1, 7 августа 2020 года в 19 часов 34 минут.

6. Выдать Кирютенко Игорю Владимировичу, Заозерову Евгению Игоревичу, Зубанковой Елене Александровне, Руденскому Ивану Валентиновичу и Султановой Альфие Тагировне удостоверение зарегистрированного кандидата установленного образца.

7. Опубликовать данное решение на официальном сайте Администрации Томского района.

8. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Соболеву Э.В.
	Председатель

окружной избирательной комиссия

	С.М.Чернова

	Секретарь

окружной избирательной комиссия

	Э.В.Соболева

PAGE